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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         4/09/2010
MASTERS TROPHY PBM Reizen - Van Cauwenberghe leningen

hamer 7,260kg M35...45  Mas Heren  Uur=14:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Demuynck Rik             HAC W1 5553 45.1263
Huyghe Marc              ACME O2 5444 38.9162
BACART Georges           USTA  3 7303 29.0562
Vander Beken Koenraad    DEIN O4 4259 23.9365

100 meter                  Mas Dames  Uur=14:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.1

Geeraert Annick          ACME O1 3367 14.2470
Denys Liliane            FLAC W2 2173 14.9654
Oplinus Kristien         FLAC W3 2175 14.9755
Vanhorenbeeck Hildegarde STAX O4 2286 15.0253
Schollier Martine        DEIN O5 2632 15.0667
Claeys Ann               ACME O6 2152 15.5771

kogel 7,260kg M35...45     Mas Heren  Uur=15:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Daenens Nic              DEIN O1 5690 10.6069
Vander Beken Koenraad    DEIN O2 4259 7.6365

discuswerpen 1,000kg       Mas Dames  Uur=15:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Descamps Mariemadeleine  FLAC W1 2914 28.0152
Van Den Meersschaut Ann  DEIN O2 2620 23.6564
Van Eynde Annik          FLAC W3 2171 21.8566
Mertens Martine          MAC V4 2755 21.5554
Louwie Veronique         MACW W5 2428 19.7165
Lambrechts Rita          AZW W6 3039 19.0057
Starckx Christiana       ACW O7 3443 13.0849

100 meter                  Mas Heren  Uur=14:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.4

De Schanfeleire  Stefaan ASVO O1 3428 12.0572
Vervynck Luc             DEIN O2 5547 12.4871
Steijvers Peter          RIEM O3 6060 12.5661
JEANMOTTE Daniel         OSGA  4 6833 13.1856
Bervoets Ronny           LOOI L5 4397 13.2865
Van Steenberge Mario     STAX O6 5405 13.6071

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.0

De Baets Marc            RIEM O1 5070 14.1266
Cornelis Francois        EA  O2 6076 15.5334
Wieme Sylvain            DEIN O3 3878 16.7247
Braems Andre             AZW W4 5112 18.1934
Moens Carolus            OB  W5 6338 26.5225
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         4/09/2010
MASTERS TROPHY PBM Reizen - Van Cauwenberghe leningen

verspringen                Mas Heren  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Vervynck Luc             DEIN O1 5547 5.43m -0.871
De Vreeze Tom            DEIN O2 5154 5.11m  0.669
Van Gansbeke Johan       DEIN O3 5157 5.07m -0.959
Steijvers Peter          RIEM O4 6060 5.01m  1.361
Willems  Willy           SPBO A5 6206 3.17m -0.626
De Geest Andreas         LOOI L3858 NG  0.059

hoogspringen               Mas Dames  Uur=15:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Rogiers Conny            ASVO O1 2199 1.15m62
Lambrechts Rita          AZW W2 3039 1.15m57
Van Den Meersschaut Ann  DEIN O3 2620 1.05m64

200 meter                  Mas Dames  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.6

Geeraert Annick          ACME O1 3367 28.6270
Decaesteker Marijke      MACW W2 3128 29.0671
Oplinus Kristien         FLAC W3 2175 30.4355
Geiregat Carine          DEIN O4 3057 30.6963
Denys Liliane            FLAC W5 2173 31.3454
Schollier Martine        DEIN O6 2632 31.4267
Peene Christine          FLAC W7 2913 34.7359

discus 2,000kg M35..45     Mas Heren  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Den Bulcke Yves      ACME O1 6265 35.3267
Daenens Nic              DEIN O2 5690 28.5569
Vander Beken Koenraad    DEIN O3 4259 24.8365
De Vreeze Tom            DEIN O4 5154 24.3769

speerwerpen 600g W35...45  Mas Dames  Uur=16:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Eynde Annik          FLAC W1 2171 27.4166
Vansteenkiste Suzy       AVR W2 2449 23.9063
Clauwaert Lieve          DEIN O3 2333 21.5671

200 meter                  Mas Heren  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.0

De Schanfeleire  Stefaan ASVO O1 3428 24.5272
Geenens Dieter           ASVO O2 4886 25.7568
Bervoets Ronny           LOOI L3 4397 26.7465
Van Steenberge Mario     STAX O4 5405 27.1671
De Baets Marc            RIEM O5 5070 27.5466
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         4/09/2010
MASTERS TROPHY PBM Reizen - Van Cauwenberghe leningen

Bollens Jacques          ACKO V6 5567 28.9457
Cornelis Francois        EA  O7 6076 32.1934

800 meter                  Mas Dames  Uur=16:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vandemaele Sybille       MACW W1 2707 2:43.2663
Clauwaert Karine         DEIN O2 3242 2:45.4259
Frigne Martine           STAX O3 3558 2:47.0458

verspringen                Mas Dames  Uur=16:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Vanhorenbeeck Hildegarde STAX O1 2286 4.11m  0.953
Claeys Ann               ACME O2 2152 4.01m  0.671
Oplinus Kristien         FLAC W3 2175 3.81m  1.455
Vindevoghel Sofie        ASVO O4 2704 3.67m -0.371
Denys Liliane            FLAC W5 2173 3.63m  0.954
Van Den Meersschaut Ann  DEIN O6 2620 3.09m  1.364

hoogspringen               Mas Heren  Uur=17:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Steijvers Peter          RIEM O1 6060 1.50m61
Braems Andre             AZW W2 5112 1.05m34
Pauwels Emile            OB  W3 5557 0.90m18
Moens Carolus            OB  W4 6338 0.90m25

800 meter                  Mas Heren  Uur=16:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Tanghe Jeroen            AVMO W1 6226 2:03.0575
Roegiers Patrick         ACME O2 5325 2:04.2464
Willems Christophe       AVMO W3 4122 2:06.1274
Goethals Jurgen          ASVO O4 4289 2:08.6472
Depuydt Patrick          ZA  O5 3822 2:09.0064
Heyde Lucien             KAAG O6 5064 2:10.4656
Engelbert Kurt           KKS W7 5195 2:13.0165
De Baets Christophe      AVMO W8 5219 2:13.6472
Van Den Bossche Jozef    ACME O9 5940 2:15.6162
De Lange Patrick         ASVO O10 3794 2:23.2465
Roussel Bernard          MACW W11 4314 2:25.8256
Vanderbeken Gunter       ASVO O12 4915 2:33.6970

3000 meter                 Mas Dames  Uur=16:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Inghelbrecht Els         HCO W1 2497 11:49.7464
Duvivier Chantal         STAX O2 2285 12:10.2958
Goossens Martine         ASVO O3 2641 12:22.7962
Serrus Karen             DCLA V4 2413 12:45.0467
Van Kerrebroeck Rita     DEIN O5 3149 13:50.7051
Devos An                 FLAC W6 2489 14:28.0565
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         4/09/2010
MASTERS TROPHY PBM Reizen - Van Cauwenberghe leningen

Lambrechts Rita          AZW W7 3039 15:32.5557

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=17:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Eynde Annik          FLAC W1 2171 7.6566
Clauwaert Lieve          DEIN O2 2333 7.2871
Louwie Veronique         MACW W3 2428 6.8365
Van Den Meersschaut Ann  DEIN O4 2620 6.2864
Schollier Martine        DEIN O5 2632 5.9767
Vansteenkiste Suzy       AVR W6 2449 5.7063

speerwerpen 800g M35...45  Mas Heren  Uur=18:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Geenens Dieter           ASVO O1 4886 36.8768
De Vreeze Tom            DEIN O2 5154 33.9969
BACART Georges           USTA  3 7303 33.8262
Bervoets Ronny           LOOI L4 4397 26.5165
Vander Beken Koenraad    DEIN O5 4259 24.0565

3000 meter                 Mas Heren  Uur=17:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bultinck Marc            DEIN O1 3656 9:49.4358
Van Parys Jan            DEIN O2 3711 9:52.8666
Bequet Marc              LYRA A3 5072 12:03.5063

400 meter                  Mas Dames  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Decaesteker Marijke      MACW W1 3128 65.9571
Van Renterghem Sonia     DEIN O2 3241 66.9365
Geiregat Carine          DEIN O3 3057 68.3463
Rogiers Conny            ASVO O4 2199 73.9362

400 meter                  Mas Heren  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Byrne Timothy            ATLE V1 4432 53.8367
Vervynck Luc             DEIN O2 5547 56.2771
Vandenhaute Frederic     STAX O3 5414 56.6370
Dossche Danny            DEIN O4 3901 58.0065
Dooms Pascal             DEIN O5 3997 58.9873
Van Den Bossche Jozef    ACME O6 5940 60.6962
Wallaert Maxime          ASVO O7 3434 62.5566
De Geest Andreas         LOOI L3858 NG 59

hamerslingeren 4,000kg M7  Mas Heren  Uur=14:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         4/09/2010
MASTERS TROPHY PBM Reizen - Van Cauwenberghe leningen

Naudts Evarist           KAAG O1 6177 48.8737
Braems Andre             AZW W2 5112 19.0934

hamer 5,000kg M60+  Mas Heren  Uur=14:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ooms Gerard              VMOL A1 3467 37.1949
LONGEVAL Fernand         USTA  2 7453 29.9748

hamer 6,000kg M50,M55   Mas Heren  Uur=14:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Gansbeke Johan       DEIN O1 5157 37.1559

kogel 4,000kg M70+      Mas Heren  Uur=15:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Naudts Evarist           KAAG O1 6177 10.7037
Braems Andre             AZW W2 5112 7.6234

kogel 5,000kg M60...65  Mas Heren  Uur=15:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lutz Theodore            ACW O1 6001 10.8048
De Muynck Gabriel        BAV V2 3807 10.2945
Wylleman Marc            STAX O3 5962 9.9048
Ooms Gerard              VMOL A4 3467 8.7649

discuswerpen 0,750kg W80+  Mas Dames  Uur=15:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hanssens Rachel          ASVO O1 2203 18.9029

kogel 3,000kg W50+  Mas Dames  Uur=17:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Descamps Mariemadeleine  FLAC W1 2914 8.2152
Mertens Martine          MAC V2 2755 7.6054
Willems Godelieve        RCG O3 3273 6.9058
Clauwaert Karine         DEIN O4 3242 6.4859

kogel 3,000kg W50+ kogel W75+, 2kg Mas Dames  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hanssens Rachel          ASVO O W75+ 2kg1 2203 8.5729

kogel 3,000kg W50+ W60+ Mas Dames  Uur=17:28
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         4/09/2010
MASTERS TROPHY PBM Reizen - Van Cauwenberghe leningen

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Starckx Christiana       ACW O W60+0 3443 5.0649

speerwerpen 400g M80+  Mas Heren  Uur=18:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Pauwels Emile            OB  W1 5557 13.4618
Moens Carolus            OB  W2 6338 11.8925

speerwerpen 500g M70+  Mas Heren  Uur=18:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Braems Andre             AZW W0 5112 15.5834

speerwerpen 600g M60...65  Mas Heren  Uur=18:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Somers Roland            OB  W1 4883 35.9145
LONGEVAL Fernand         USTA  2 7453 34.0248
Lutz Theodore            ACW O3 6001 30.6648
Wylleman Marc            STAX O4 5962 27.9248

speerwerpen 700g M50...55  Mas Heren  Uur=18:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Thieren Johan            MACW W1 5922 40.2159
Braems Patrick           AZW W2 5113 25.9259
Bollens Jacques          ACKO V3 5567 25.7757
De Geest Andreas         LOOI L3858 GP 59

speerwerpen 500g W50...55  Mas Dames  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lambrechts Rita          AZW W1 3039 23.3957
Willems Godelieve        RCG O2 3273 20.0258
Mertens Martine          MAC V3 2755 16.9154

speerwerpen 400g W60+  Mas Dames  Uur=16:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Starckx Christiana       ACW O1 3443 12.0949

discus 1,500kg M50,M55     Mas Heren  Uur=16:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Braems Patrick           AZW W1 5113 27.5959
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         4/09/2010
MASTERS TROPHY PBM Reizen - Van Cauwenberghe leningen

discus 1,000kg M60+     Mas Heren  Uur=16:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Muynck Gabriel        BAV V1 3807 35.0145
Ooms Gerard              VMOL A2 3467 34.9149
Nys Jaak                 MAC V3 4509 34.8843
LONGEVAL Fernand         USTA  4 7453 34.8648
Somers Roland            OB  W5 4883 32.6845
Dupre Chris              RCG O6 4070 29.6947
Lutz Theodore            ACW O7 6001 28.5248
Wylleman Marc            STAX O8 5962 27.0548

discus 1,000kg M60+    M70+ Mas Heren  Uur=16:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Naudts Evarist           KAAG O M70+1 6177 40.4437
Braems Andre             AZW W M70+2 5112 16.3234
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